
OBEC SLAVKOV 
 
 
 
 

 
Usnesení 

 
 
 
 
 

Ze 58. schůze Rady obce Slavkov 
konané dne 29.09.2021 

 
 
 
 
 

čís. RO/58/513/2021 - RO/58/525/2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Rostislav Musila         Petr Glabazňa 
          starosta                     místostarosta        
 
 
 
 
 
 
Za správnost:  
Mgr. Rostislav Musila, starosta 
 
Vyhotoveno dne: 30.9.2021 



Strana 2 (celkem 6) 
 

PŘEHLED USNESENÍ 58. SCHŮZE RADY OBCE SLAVKOV 
ZE DNE 29.09.2021 

 

Číslo usnesení Číslo 
mat. 

Problematika 

RO/58/513/2021  Program 

RO/58/514/2021 1 Poskytnutí příspěvku při narození dítěte 

RO/58/515/2021 2 Souhlas s přijetím daru - ZŠ Slavkov 

RO/58/516/2021 3 Platový výměr  ředitelky Školní jídelny 

RO/58/517/2021 4 Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IP-12-
8021811/VB02 parc.č. 37 k.ú. Slavkov u Opavy 

RO/58/518/2021 5 
Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a 
dohoda o umístění stavby parc.č.1411/28 a 1413/102 v k.ú. 
Slavkov u Opavy 

RO/58/519/2021 6 Čekárna autobusové zastávky 

RO/58/520/2021 7 Zápis o výsledku dílčího přezkoumání hospodaření  

RO/58/521/2021 8 Rozpočtové opatření č.9/2021 

RO/58/522/2021 9 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení pozemkové služebnosti 
parc.č. 1411/28 a 1413/102 v k.ú. Slavkov u Opavy 

RO/58/523/2021 10 Plánovací smlouva lokalita Pod Areálem 

RO/58/524/2021 11 Smlouva o dílo  „ Dokončení chodníku ulice Osvobození ve 
Slavkově“ 

RO/58/525/2021 12 Smlouva o dílo „Smuteční síň – II. etapa “ 
 
 
 
  
RO/58/513/2021 
 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 program jednání 58. schůze Rady obce Slavkov, konané dne 29.9.2021 
 
 

  
RO/58/514/2021 
Mat. č. 1 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 poskytnutí finančního příspěvku při narození dítěte [osobní údaj odstraněn]    
ve výši 5.000,- Kč paní  [osobní údaj odstraněn]   
 
 

2. schvaluje 
 poskytnutí finančního příspěvku při narození dítěte [osobní údaj odstraněn]    



Strana 3 (celkem 6) 
 

ve výši 5.000,- Kč paní  [osobní údaj odstraněn]   
 
 
 

3. schvaluje 
 poskytnutí finančního příspěvku při narození dítěte [osobní údaj odstraněn]    

ve výši 5.000,- Kč paní  [osobní údaj odstraněn]   
 
 

  
RO/58/515/2021 
Mat. č. 2 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. uděluje 

 Základní škole a Mateřské škole Slavkov, okres Opava, příspěvková 
organizace, IČO:75028981 souhlas s přijetím daru  ochranných pomůcek v 
souvislosti s onemocněním COVID 19, hodnota daru činí  19.341,75 Kč, dle 
návrhu 
 

  
RO/58/516/2021 
Mat. č. 3 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 platový výměr ředitelce Školní jídelny Slavkov, příspěvková organizace, 
IČO:75028999, Zuzaně Stojaković, dle návrhu 
 

  
RO/58/517/2021 
Mat. č. 4 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, č. IP-12-8021811/VB02 
Slavkov, Jubilejní 81,přípojka kNN mezi obcí Slavkov, Zámecká 156, 747 57  
Slavkov, IČO: 00300667 jako povinným a ČEZ Distribucí a. s., IČ: 24729035, 
sídlem: Teplická 874/8, Děčín, Děčín-Podmokly, PSČ 405 02, jako 
oprávněným. Věcné břemeno bylo zřízeno na pozemku parc. č. 37 v k.ú. 
Slavkov u Opavy. 
 

  
RO/58/518/2021 
Mat. č. 5 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o 
umístění stavby č.IV-12-8021087/3, Slavkov, parc.č. 1413/114, rozšíření kNN,  
mezi obcí  Slavkov, Zámecká 156, 747 57 Slavkov, IČO:00300667 jako 
budoucím povinným a ČEZ Distribucí, a.s. se sídlem Teplická 874/8, 405 02 
Děčín IV - Podmokly, IČ:24729035 jako  budoucí oprávněný. Věcné břemeno 
bude zřízeno na pozemcích parc.č. 1411/28 a 1413/102 vše  v k.ú. Slavkov u 
Opavy. 



Strana 4 (celkem 6) 
 

 
  
RO/58/519/2021 
Mat. č. 6 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 uzavření smlouvy s firmou VšeProObce  Michal Zbořil, Gen. Píky 2910/7, 
Ostrava, Moravská Ostrava a Přívoz, IČO: 88615723 na dodávku a montáž  
dvou kusů čekáren autobusové zastávky, cena za jednu čekárnu autobusové 
zastávky včetně montáže činí 135.208,80 Kč bez DPH. 
 
 

  
RO/58/520/2021 
Mat. č. 7 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. bere na vědomí 

 Zápis o výsledku dílčího přezkoumání hospodaření obce Slavkov, 
IČO:00300667 v roce 2021 
 
 

  
RO/58/521/2021 
Mat. č. 8 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 rozpočtové opatření č.9/2021, příloha usnesení č.1 
 

  
RO/58/522/2021 
Mat. č. 9 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení pozemkové služebnosti  
"Přípojka vody a kanalizace pro RD ve Slavkově, ulice Záhumenní",  mezi obcí  
Slavkov, Zámecká 156, 747 57 Slavkov, IČO:00300667 jako vlastníkem a 
budoucím povinným a [osobní údaj odstraněn] jako investor a budoucí 
oprávněný. Věcné břemeno bude zřízeno na pozemcích parc.č. 1411/28 a 
parc.č.1413/102 vše  v k.ú. Slavkov u Opavy. 
 
 
 

 
  
RO/58/523/2021 
Mat. č. 10 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. doporučuje 

 zastupitelstvu obce schválit uzavření Plánovací smlouvy s [osobní údaj 
odstraněn]. Předmětem smlouvy je prodloužení vodovodního řádu a kanalizace 
na ulici Pod Areálem. 
 



Strana 5 (celkem 6) 
 

  
RO/58/524/2021 
Mat. č. 11 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 uzavření Smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky malého o rozsahu  „ 
Dokončení chodníku ulice Osvobození ve Slavkově“ s firmou  Kamil Tengler 
s.r.o., Hlavní 145, 747 56 Dolní Životice, IČO: 04973364 s celkovou cenou díla 
ve výši 219.793,- Kč bez DPH 
 
 

  
RO/58/525/2021 
Mat. č. 12 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 uzavření Smlouvy o dílo na realizaci akce  „Smuteční síň – II. etapa “ s firmou 
 Zdenek Hruška, IČ: 43975267, Zámecká 143, 747 57 Slavkov, celková cena 
díla činí 541.468,80 Kč bez DPH. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 6 (celkem 6) 
 

Příloha usnesení č. 1 
 

 
Rozpočtové opatření obce Slavkov č. 9/2021 

Rada obce Slavkov na své 58 schůzi dne 29.9.2021 schválila usnesením 
č.RO/58/521/2021 následující úpravu rozpočtu obce-rozpočtové opatření č.9/2021 na 
rok 2021: 
I.   Rozpočtové příjmy v Kč     
OdPa Pol. popis Rozpočet Úprava Po úpravě 
4111 Neinvestiční transfery z všeob. pokl. spr. 474 518    31 000    505 518    
4122 Neinvestiční přijaté transf.od krajů 7 303 000    647 000    7 950 000    
4216 Ostatní inv. přijaté tranf.ze SR 4 854 092    1 671 413    6 525 505    

 
   

PŘÍJMY CELKEM: 47 783 436    2 349 413    50 132 849    
 

   
II. Rozpočtové výdaje v Kč     
OdPa Pol. popis Rozpočet Úprava Po úpravě 
3113 Základní škola 5 751 048 250 000 6 001 048 
3412 Sportovní zařízení ve vlast. obce 1 150 000 60 000 1 210 000 
3631 Veřejné osvětlení 600 000 165 000 765 000 
4357 Domovy pro osoby se zdr.post.  9 848 239 647 000 10 495 239 
       z toho   neinv.transf.zřízeným PO 9 049 446 647 000 9 696 446 
6114  Volby do parlamentu ČR 0    34 000    34 000    

6320  Pojištění funkčně nespecifikované 185 000    30 000    215 000    
6409 Ostatní činnost  j.n. 14 474 673    1 163 413    15 638 086    
          z toho rezervy 14 039 673    1 163 413    15 203 086    

 
   

VÝDAJE CELKEM:                                 58 176 792    2 349 413    60 526 205    
 

   
SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ:  -10 393 356  -10 393 356 

 
   

8115 Převod přebytků z min. let               13 504 476 0    13 504 476 
8123 Dlouhodobé půjčky 0    0    0    
8124 Splátky dlouhodobých půjček 3 111 120 0    3 111 120    
FINANCOVÁNÍ: 10 393 356    0    10 393 356    
 

 
 

 
ROZDÍL: 0  0    
 
 
 


	OBEC SLAVKOV
	Usnesení
	Ze 58. schůze Rady obce Slavkov

